担浩诚汽车不足以补偿
的股份（9,948,594 股）。

浩
诚
汽
车

41,044,56
0 47.44% 315,137,690.

00
50,993,15
4 38.18% 253,655,380.

80 41,044,560

融
诚
物
产

51,684,30
6 33.66% 223,598,959.

64
36,181,06
2 33.66% 223,598,959.

64 36,181,062 ———

合
计

129,036,9
86 100% 664,286,867.

62
107,489,7
85 100.00% 664,286,867.

62 107,489,785 ———

注 1：承担补偿义务比例为四舍五入后数值；
注 2：补偿股份数量非整数的，向上取整。

（四） 已履行的审批程序
公司于 2023年 5月 15日召开九届八次董事会会议， 并于 2023年 6月 5日召开二〇二二年度股

东大会，审议通过了《关于重大资产重组标的业绩承诺补偿方案的议案》《关于提请股东大会授权董事
会办理重大资产重组标的业绩承诺补偿后续事项的议案》，同意公司以 1 元人民币的总对价回购注销
应补偿股份 107,489,785股，并授权董事会在有关法律、法规及规范性文件规定的范围内，办理业绩承
诺补偿的相关事宜。 具体内容详见公司于 2023年 5月 16日于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的
《九届八次董事会会议决议公告》（公告编号：2023-18号）、《关于重大资产重组标的业绩承诺补偿方案
的公告》（公告编号：2023-20 号）及 2023 年 6 月 6 日披露的《二〇二二年度股东大会决议公告》（公告
编号：2023-22号）。

公司于 2023年 6月 5日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于回购注销业绩承诺补偿
股份减少注册资本暨通知债权人的公告》公告编号：2023-23号）。截至目前，公司未收到债权人相关申
报。

四、 业绩承诺补偿股份回购注销完成情况
1、 股份回购注销数量及价格
公司以 1元人民币的总对价回购浩物机电持有的公司 30,264,163 股股份、 浩诚汽车持有的公司

41,044,560股股份、融诚物产持有的公司 36,181,062股股份，合计 107,489,785股并予以注销。
2、 回购注销完成情况
经中证登深圳分公司审核确认， 公司已于 2023 年 7 月 28 日办理完毕上述业绩承诺补偿股份回

购注销事宜。
五、 本次回购注销完成后的股本结构变化情况

股份性质

本次变动前
本 次 变 动 增 减 情 况
（股）

本次变动后

数量（股 ） 占 总 股 本 比
例 数量（股 ） 占总股本比

例

一 、限售条件流通股 /非流
通股 129,038,542 20.16% -107,489,785 21,548,757 4.05%

高管锁定股 1,556 0.00% 0 1,556 0.00%

首发后限售股 129,036,986 20.16% -107,489, 785 21,547,201 4.04%

二、无限售条件流通股 511,167,338 79.84% 0 511,167,338 95.95%

三、总股本 640,205,880 100.00% -107,489, 785 532,716,095 100.00%

注：表格中“占总股本比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。
六、 本次回购注销对公司的影响
本次回购注销业绩承诺补偿股份，不会损害公司及全体股东的利益，不会对公司的经营业绩和财

务状况产生重大影响，亦不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条
件。

七、 其他事项
公司将根据相关法律法规的规定对《公司章程》中涉及注册资本、股份总数等相关条款的内容进

行修改，办理工商变更登记及备案等相关事项，并及时履行信息披露义务。
特此公告。

四川浩物机电股份有限公司
董 事 会

二〇二三年七月二十九日

证券代码：601211 证券简称：国泰君安 公告编号：2023-052

国泰君安证券股份有限公司 2023 年半年度业绩快报公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
本公告所载 2023年半年度的主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2023年半年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。
一、2023年半年度主要财务数据和指标（合并口径）
单位：人民币百万元

项目 本报告期
上年同期注 1 增减变动幅度 （%）

调整前 调整后 调整后

营业收入 18,332.43 19,553.95 19,553.95 -6.25

营业利润 7,581.29 8,136.53 8,136.53 -6.82

利润总额 7,543.29 8,129.56 8,129.56 -7.21

归属于上市公司所有者的净利润 5,741.55 6,372.79 6,371.88 -9.89

归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 5,410.11 5,769.07 5,768.15 -6.21

基本每股收益 （元/股 ） 0.61 0.69 0.69 -11.59

加权平均净资产收益率（%） 3.75 4.39 4.39 下降 0.64 个百分点

项目 本报告期末
上年度末注 1 增减变动幅度 （%）

调整前 调整后 调整后

总资产 923,601.74 860,688.55 860,707.92 7.31

归属于上市公司所有者的权益 163,873.19 157,698.97 157,718.34 3.90

股本 8,904.54 8,906.67 8,906.67 -0.02

归属于上市公司所有者的每股净资产 (元/股)注 2 18.40 17.71 17.71 3.90

注 1：根据《企业会计准则解释第 16号》，承租人在租赁期开始日初始确认租赁负债并计入使用权资产的租赁交易，在交易发生时分别确认相应的递延所得税负债和递延所得税资产。 企业应当按上述解释
和《企业会计准则第 18号———所得税》的规定，将累积影响数调整财务报表列报最早期间的期初留存收益及其他相关财务报表项目。 上述内容自 2023年 1月 1日起施行。

注 2：上表列示的归属于上市公司所有者的每股净资产，包含公司发行的永续债，扣除该影响后，本报告期末的归属于上市公司普通股股东的每股净资产为人民币 16.17 元。（2022 年 12 月 31 日：人民币
16.03元）。

二、经营业绩和财务状况情况说明
2023年上半年，公司坚持稳中求进，在延续做好“打基础、补短板”的同时，全面推进“提能力、强长项”，加强主营业务核心能力建设，资产管理业务手续费净收入、投资收益等有所增长。 但受市场因素等影

响，公司的经纪业务手续费净收入、投资银行业务手续费净收入以及利息净收入等有所减少，使得公司归属于上市公司所有者的净利润同比下降。
三、风险提示
本公告所载 2023年半年度主要财务数据为初步核算数据，可能与公司 2023年半年度报告中披露的数据存在差异，但预计上述差异幅度不会超过 20%，提请投资者注意投资风险。公司不存在影响本次业绩

快报内容准确性的重大不确定因素。
四、上网公告附件